
Název Služby
Cena služby s 

DPH

Rychle 356,95 Kč

Rychleji 393,25 Kč

Velmi rychle 479,16 Kč

Rychleji s TV 471,90 Kč

Velmi rychle s TV 509,41 Kč

Nejrychleji 575,96 Kč

Optic S 348,48 Kč

Optic M 399,30 Kč

Optic L 448,91 Kč

Optic XL 598,95 Kč

Optic S + TV 399,30 Kč

Optic M + TV 448,91 Kč

Optic L + TV 498,52 Kč

Optic XL + TV 648,56 Kč

cena za 1 min volání

0,00 Kč

0,00 Kč

0,83 Kč

0,59 Kč

4,42 Kč

Filmbox* 139,15 Kč

Basic* 298,87 Kč

Maxi+HBO GO* 648,56 Kč

Sport* 188,76 Kč

HBO* 199,65 Kč

HBO GO* 148,83 Kč

Dětský* 59,29 Kč

Dokument* 95,59 Kč

Relaxxx* 250,47 Kč

pevná IP adresa 121,00 Kč

nahrávání 45,00 Kč

jednotka

Cisco SPA122 - 2 port Phone Adapter with Router ks 2 166 Kč

Držák Nanostationu UNI stožár/zeď ks 169 Kč

Držák KM200 ks 182 Kč

Držák KM300 ks 182 Kč

Držák nalepovací ks 206 Kč

Držák otočný ks 363 Kč

Grandstream GXP-1610 ks 1 147 Kč

Grandstream GXP-2140 ks 3 134 Kč

Grandstream GXP-2160 ks 3 764 Kč

kabel-FTP-PE-černý-venkovní m 12 Kč

kabel-FTP-PVC-šedý-vnitřní m 10 Kč

MIKROTIK -  RBSXTG-5HPacD-SA ks 3 497 Kč

JIROUS -  JRC-24 EX MIMO Parabolická dvoupolarizační anténa 24dBi ks 0 Kč

MIKROTIK -  RBSXTG-5HPnD-HGr2 ks 2 892 Kč

MIKROTIK -  RBSXTG-5HPnD-SAr2 ks 3 013 Kč

MIKROTIK - CRS112-8G-4S-IN (Cloud Router Switch) ks 3 981 Kč

MIKROTIK - CRS125-24G-1S-RM ks 5 917 Kč

MIKROTIK - R52HnD miniPCI bezdrátová karta ks 1 440 Kč

MIKROTIK - RB SEXTANTG 5HnD duální 18 dBi anténa MIMO (2x2), Nv2, L3 (5GHz) ks 3 376 Kč

MIKROTIK - RB SXT-5nDR2 Lite 5 - 5 GHz MIMO 16dBi outdoor jednnotka ks 1 803 Kč

MIKROTIK - RB2011UiAS-2HnD-IN ks 3 981 Kč

MIKROTIK - RB2011UiAS-RM ks 3 618 Kč

MIKROTIK - RB3011UiAS-RM ks 5 312 Kč

MIKROTIK - RB411L ks 1 070 Kč

MIKROTIK - RB433AH ks 4 465 Kč

Popis služby

Nabízené služby Internetu - bezdrátové připojení

Připojení k internetu až rychlostí 8/2 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Připojení k internetu až rychlostí 15/2 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Kompletní ceník služeb a zařízení

Připojení k internetu až rychlostí 20/2 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 15/2 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 20/2 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 30/5 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

Měsíční paušál

Nabízené služby Internetu + Televize - bezdrátové připojení

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 40/4 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

Stávající nabízené služby telefonních tarifů

Připojení k internetu až rychlostí 100/100 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Připojení k internetu až rychlostí 250/100 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Připojení k internetu až rychlostí 500/250 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Volání v síti Internet Pb

Nabízené služby Internetu - optické připojení

Připojení k internetu až rychlostí 50/50 Mbit/s (download/upload). Bez omezení přenesených dat.

Nabízené služby Internetu + Televize - optické připojení

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 50/50 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 100/100 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

Více než 40* TV programů v digitální kvalitě. Připojení k internetu až rychlostí 250/100 Mbit/s (download/upload). Bez 

omezení přenesených dat. 

HBO, HBO 2, HBO 3, HBO 3

HBO, HBO 2, HBO 3, HBO 3, videotéka HBO GO

120 hodin pro nahrávání

Balíček až 7 dětských kanálů

Balíček až 9 dokumentárních kanálů

Balíček až 13 erotických kanálů

Stávající nabízené doplňkové a tematické služby/balíčky

Místní i meziměstská volání - silný provoz (7.00 až 19.00)

Místní i meziměstská volání - slabý provoz (19.00 až 7.00, So, Ne a svátky)

Volání do mobilních sítí (O2, T-Mobile, Vodafone)

Balíček až 13 kanálů FilmBox

Rozšíření základního balíčku TV až o dalších 49 TV kanálů.

Rozšíření základního balíčku TV až o dalších 90 TV kanálů + videotéka HBO Go

Balíček až 10 sportovních kanálů

Ceník zařízení a materiálu

Poskytovatel: společnost INTERNET Pb, spol. s r.o. se sídlem náměstí Republiky 1037/3, Praha 1 110 00, IČ:04797710 DIČ:CZ 04797710, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 252823



Název Služby
Cena služby s 

DPH
Popis služby

MIKROTIK - RB750P-PBr2 PowerBOX ks 2 166 Kč

MIKROTIK - RB750UPr2 Ethernet Router hEX PoE lite ks 2 166 Kč

MIKROTIK - RB911G-5HPacD ks 2 344 Kč

MIKROTIK - RB912UAG-5HPnD-OUT 5GHz MIMO outdoor jednotka ks 2 771 Kč

MIKROTIK - RB941-2nD  2,4GHz 802.11bgn Access Point hAP Lite ks 666 Kč

MIKROTIK - RB941-2nD-TC  - 2,4GHz 802.11bgn Access Point hAP Lite (Tower Case) ks 666 Kč

MIKROTIK - RB951Ui-2HnD ks 1 924 Kč

MIKROTIK - RB951Ui-2nD ( Access Point hAP) ks 1 331 Kč

MIKROTIK - RB952Ui-5ac2nD ( 2,4/5GHz hAP AC lite ) ks 1 561 Kč

MIKROTIK - RB960PGS hEX PoE ks 2 360 Kč

MIKROTIK - RB962UiGS-5HacT2HnT 2,4/5GHz hAP ac ks 3 630 Kč

MIKROTIK - RBLHG-5nD Outdoor 802.11an 24,5dBi jednotka LHG 5 ks 1 924 Kč

MIKROTIK - RBMetal-5SHPn 5 GHz MIMO Outdoor jednotka ks 2 892 Kč

MIKROTIK - RBOmniTikUPA-5HnD OmniTIK 5 PoE ks 2 892 Kč

MIKROTIK - RBSXTG2HnD, 2,4GHz, 802.11b/g/n, RouterOS L4, GPOE ks 2 287 Kč

MIKROTIK - RBwAP2nD 2.4GHz 802.11bgn Access Point (bílý) ks 1 331 Kč

MIKROTIK - RBwAPG-5HacT2HnD - Duální 2.4/5GHz 802.11a/b/g/n/ac Access Point (bílý) ks 2 650 Kč

MIKROTIK - SEXTANTG 5HnD duální 18 dBi anténa MIMO (2x2), Nv2, L3 (5GHz) ks 3 207 Kč

MikroTik RB912UAG-5HPnD, 802.11a/n, RouterOS L4, ks 2 287 Kč

MIKROTIK - CRS326-24G-2S+RM   ks 5 050 Kč

opt. vana 1U 24SC ks 1 198 Kč

patchkabel CAT5e, FTP  3m ks 47 Kč

patchkabel CAT5e, FTP  2m ks 34 Kč

patchkabel CAT5e, FTP  1m ks 32 Kč

patchkabel CAT5e, FTP  0,5m ks 29 Kč

patchkabel CAT5e, FTP  0,25m ks 24 Kč

PoE panel 8-portový pasivní  s krytem ks 303 Kč

RF elements Sektorová anténa s TwistPortem, 5GHz, 18dBi, 30° ks 4 344 Kč

RF elements Sektorová anténa s TwistPortem, 5GHz, 18dBi, 40° ks 4 102 Kč

RF elements Sektorová anténa s TwistPortem, 5GHz, 18dBi, 50° ks 3 739 Kč

RF elements TwistPort stíněný adaptér V2 pro RouterBOARD ks 1 452 Kč

Set-top box sledování TV ks 2 390 Kč

Siemens GIGASET A540 IP ks 1 755 Kč

Siemens GIGASET A540H přídavné sluchátko ks 1 150 Kč

Siemens GIGASET C530 - přídavné sluchátko vč. nabíječky, barva černá ks 1 392 Kč

Siemens GIGASET C530IP ks 2 602 Kč

SledovaniTV Android box II ks 2 390 Kč

TP LINK TL-SF1016D Switch 16x 10/100 Mbs, desktop, snížená spotřeba ks 787 Kč

TP-LINK TL-SF1008D mini switch 8x 10/100Mbs ks 351 Kč

UBIQUITI - AM-5G16-120  5GHz 16dBi duplexní sektor UBNT airMAX (120°) ks 2 723 Kč

UBIQUITI - AM-5G16-120  5GHz 16dBi duplexní sektor UBNT airMAX (120°) ks 2 602 Kč

UBIQUITI - AM-5G17-90  5GHz 17dBi duplexní sektor UBNT airMAX (90°) ks 2 541 Kč

UBIQUITI - AMO-5G10 (5GHz MIMO všesměrová anténa 10dBi) ks 3 933 Kč

UBIQUITI - NanoBeam M5, anténa 300mm - NBE-M5-300 22dBi MIMO ks 2 584 Kč

UBIQUITI - NanoStation Loco M5/ anténa 2x13dBi/ outdoor klient MIMO 5GHz ks 1 997 Kč

UBIQUITI - NanoStation M2 Loco  2,4GHz MIMO outdoor jednotka ks 1 561 Kč

UBIQUITI - NanoStation M5/ 14 dBi anténa/ outdoor klient MIMO 5 GHz 16 dBi ks 2 529 Kč

UBIQUITI - PowerBeam M5, anténa 300mm - PBE-M5-300 ks 2 481 Kč

UBIQUITI - PowerBeam M5, anténa 400mm - PBE-M5-400 MIMO ks 2 892 Kč

UBIQUITI - Rocket M5  5GHz MIMO Base Station ks 2 892 Kč

Zdroj 5V 3A k sipura ks 303 Kč

UTP kabel m 10,00 Kč

Eletrikářská lišta bílá (12x10mm) m 30,00 Kč

Eletrikářská lišta bílá (18x13mm) m 40,00 Kč

Spojka UTP kabel (zářezová krabička) ks 100,00 Kč

Poplatek za odeslání faktury Poplatek za odeslání papírové faktury - pomocí služby České pošty. 20,00 Kč

Administrativní poplatek za platbu na pobočce v hotovosti Poplatek za platbu na pobočce v hotovosti. 50,00 Kč

Zaslání opisu vyúčtování Zaslání papírového opisu faktury - pomocí služby České pošty. 50,00 Kč

Poplatek za vyjádření k existeci sítí Poplatek 300,00 Kč

Instalace u zákazníka nad rámec základu 545,00 Kč

Servis na vyžádání o víkendu a dny pracovního klidu 1 090,00 Kč

Servis na vyžádání po 17hod v pracovní dny 700,00 Kč

Servis na vyžádání při chybě na straně zákazníka v pracovní době 350,00 Kč

Doprava na servis 180,00 Kč

Doprava na servis nad 15km 10,00 Kč

Převod tel. čísla 0,00 Kč

Poplatek za znovuzapojení služeb - omezení 10-30 dní po splatnosti (příp. prodloužení doby splatnosti) 50,00 Kč

Poplatek za znovuzapojení služeb - omezení 30-50 dní po splatnosti (příp. prodloužení doby splatnosti) 100,00 Kč

Odpojení z důvodu nedoplatku více než 20 dní po splatnosti - omezení služeb 200,00 Kč

Znovuzapojení z důvodu nedoplatku více než 50 dní po splatnosti 500,00 Kč

Poplatek za vymáhání pohledávek po splatnosti 950,00 Kč

Poplatek za zaslání sms upomínky  10,00 Kč

1. emailová upomínka 30,00 Kč

2. emailová upomínka  50,00 Kč

1. písemná upomínka 50,00 Kč

2. písemná upomínka 100,00 Kč

Aktivační poplatek 2 500,00 Kč

Úhrada za předčasné ukončení smlouvy u Účastníka spotřebitele a Účastníka podnikající fyzické osoby 1

Ceník doplňkových služeb a poplatků

Poplatek za znovuzapojení omezených služeb z důvodu faktury či faktur po splatnosti. 

Přenesení čísla na základě komplexní objednávky ISDN, HTS

Servis u klienta na vyžádání klientem po 17hodině v pracovní dny, za každou započatou hodinu práce u klienta.

Servis u klienta na vyžádání klientem v pracovní době, kdy není závada na straně IPB, za každou započatou hodinu 

práce u klienta.

Servis u klienta na vyžádání klientem o víkendu a v dny pracovního klidu, za každou započatou hodinu práce u 

klienta.

Instalace služby technikem u zákazníka nad rámec základu (1 hodina práce technika), za každou započatou hodinu 

práce u klienta.

Poplatek za odeslání upomínky.

Poplatek za odeslání upomínky.

Poplatek za odeslání upomínky - pomocí služby České pošty. 

Poplatek za aktivaci služeb klientovi

Sankce a úhrady

Poplatek za odeslání upomínky - pomocí služby České pošty. 

Výpočet úhrady:

[(MD-ZD) x CS] / 20 = Ú

MD = minimální délka trvání smlouvy v celých měsících (uvedeno na smlouvě elektronických komunikací)

ZD = počet vystavených měsíčních předpisů za objednané služby uvedených na vystavených daňových dokladech.  

CS = cena služby vč. DPH

Ú = smluvní pokuta

Příbram a ostatní lokality do 15km

Doplatek pro ostatní lokality za každý kilometr nad 15km

Poplatek za znovuzapojení omezených služeb z důvodu faktury či faktur po splatnosti. 

Poplatek za omezení služeb z důvodu faktury či faktur po splatnosti. 

Poplatek za znovuzapojení omezených služeb z důvodu faktury či faktur po splatnosti. 

Poplatek za vymáhání pohledávek (faktur po splatnosti) pomocí inkasní společnosti či právního zastoupení. 

Poplatek za odeslání upomínky.

Poskytovatel: společnost INTERNET Pb, spol. s r.o. se sídlem náměstí Republiky 1037/3, Praha 1 110 00, IČ:04797710 DIČ:CZ 04797710, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 252823



Název Služby
Cena služby s 

DPH
Popis služby

Úhrada za předčasné ukončení smlouvy u jiných Účastníků

Smluvní pokuta za nevrácené zařízení po ukončení smlouvy Výše smluvní pokuty je stanovena hodnotou zařízení definovanou tímto ceníkem a uvedenou v předávacím protokolu.

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH, platné od 1. 4. 2020

Legenda:

* Změna programové nabídky a počtu televizních kanálů vyhrazena. 

TV - Televize, Televizních

UTP - datový metalický kabel

FTP - datový metalický kabel

STB - Set-Top-Box, zařízení pro příjem TV služeb

IPB - INTERNET Pb, spol. s r.o.

Tel. - účastnícké telefonní číslo

________________________________________________________________

1 Neuplatní se, pokud Smlouva skončí později než tři (3) měsíce od uzavření

Výpočet úhrady:

[(MD-ZD) x CS] = Ú

MD = minimální délka trvání smlouvy v celých měsících (uvedeno na smlouvě elektronických komunikací)

ZD = počet vystavených měsíčních předpisů za objednané služby uvedených na vystavených daňových dokladech.  

CS = cena služby vč. DPH

Ú = smluvní pokuta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

K částce úhrady dle vzorce výše budou přičtena veškerá cenová zvýhodnění, která Účastník čerpal po dobu trvání 

Smlouvy, související se zřízením Sužby. Tímto není dotčen nárok na jiná finanční vypořádání mezi stranami 

Smlouvy.

Poskytovatel: společnost INTERNET Pb, spol. s r.o. se sídlem náměstí Republiky 1037/3, Praha 1 110 00, IČ:04797710 DIČ:CZ 04797710, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 252823


